

นายเกษมพัฒน์ธรรมพร

(นายวิชาญ คุ้มภัย)



ประกาศ ณ วันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

เจ้าพนักงานโยธาอาวุโส

ประกาศ

จำนวน 492,300 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแบบท้าย  
เพื่อค่าจ้างงานก่อสร้างเพื่อใช้ในโครงการจัดซื้อจ้าง โดยรายละเอียดจ้างก่อสร้างดังกล่าว  
คณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้าง ได้กำหนดราคากลางไว้เรียบร้อยแล้ว

บาทถ้วน)

สัญญาที่ 4 ครึ่งที่ 1 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2564 จำนวน 500,000 บาท (ห้าแสน  
บาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแบบท้ายที่แนบมา สัญญาที่ 4 ครึ่งที่ 1 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565  
รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแบบท้ายที่แนบมา ซึ่งได้รับจัดสรร  
ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อ.ปท. เส้นทางกว้าง 5 เมตร ยาว 195 เมตร ทนเกลือ 0.05 เมตร รวมพื้นที่  
ประมาณ 1.ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ชนิด Hot Mix Asphalt (HMA) ชนิด Recycled In-place Pavement และงาน  
ปรับพื้นที่ 4 งานนอกคู่อ (ชุมชนโคกสี) หมู่ที่ 1 ตำบลนากลาง อำเภอนาแก จังหวัดหนองบัวลำภู  
ด้วยเทศบาลตำบลนาแก จะดำเนินการก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ถนนลาดยางแอสฟัลต์

.....

ประกาศเทศบาลตำบลนาแก เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางของงานจ้างราชการ





**แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาตกลง**

สรุป

**ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนสาย โคกสีดา - กุณฑ์ ช่าง 4**

**สถานที่ก่อสร้าง :** ทุบดินถมดิน **ที่ก่อสร้าง :** กบหลำ - กุณฑ์

**สัญญาฉบับที่ :** กบ.ค. 0195/ก. **วันที่ 18 มิ.ย. 65** **ปริมาณงานตามสัญญาฉบับที่ :** Government in Place Recycling

**วันที่ 28 มิ.ย. 65** **วันที่ 28 มิ.ย. 65** **วันที่ 195** **วันที่ 195** **วันที่ 5** **วันที่ 5** **วันที่ 0.05** **วันที่ 0.05**

**พื้นที่ :** 17.31902 Long 102.19480 **พื้นที่ :** 30.50 **พื้นที่ :** 975 ตร.ม.

**สัญญาฉบับที่ :** 17.31902 Long 102.19480 **สัญญาฉบับที่ :** 30.50 **สัญญาฉบับที่ :** 975 ตร.ม.

**วันที่ 17.31902 Long 102.19480** **วันที่ 30.50** **วันที่ 975 ตร.ม.**

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	คำนวณ	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างปรับระดับทางเท้า	1.00	งาน	360,034.00	360,034.00	1.3607	489,898.26	489,898.27	
	งานค่าใช้จ้างพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆที่เกี่ยวข้อง	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	1.0000	2,500.00	2,500.00	
	เงินลงทุนรวมรวม 0 %								
	เงินประกันผลงาน 0 %								
<b>ราคาต่อตาราง</b>									
เป็นค่าก่อสร้าง (ไม่รวมค่าขนส่งที่ผู้ประกอบการจ่าย)									
<b>ค่าก่อสร้าง</b>									<b>492,398.27</b>
<b>สรุป</b>									<b>492,398.27</b>

**1** รวมค่าจ้างตามแบบงานก่อสร้างทาง = 360,034.00 บาท


**2** รวมค่าจ้างตามแบบงานและค่าขนส่ง = 2,500.00 บาท

**3** รวมค่าจ้างตามแบบทั้งโครงการ = 362,534.00 บาท

**4** Factor F งานทาง ซึ่งมีค่า = 1.3607

**5** Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่เกี่ยวข้องมี = 1.0000

ลงชื่อ  ธีรชน  
(นายธีรชน ธีรชน)  
ผู้อำนวยการกองช่าง  
รองผู้อำนวยการส่วนช่าง

ลงชื่อ  ธีรชน  
(นายธีรชน ธีรชน)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  ธีรชน  
(นายธีรชน ธีรชน)  
ผู้อำนวยการกองช่าง  
รองผู้อำนวยการส่วนช่าง

ลงชื่อ  ธีรชน  
(นายธีรชน ธีรชน)  
ผู้อำนวยการกองช่าง  
รองผู้อำนวยการส่วนช่าง

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา**  
งานก่อสร้างประเภททาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนสาย ไลกีกา - ฤๅไน ช่วงที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง : ขานมทะเล (ชุมชนโคกเคียน) หมู่ที่ 1 ตำบลบาง อ.บางเสาธง จ.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : บริษัท อีสานพัฒนา จำกัด

ผู้รับจ้าง : บริษัท อีสานพัฒนา จำกัด

ชื่อรายการ : ฝาท่อ - (คอนกรีต)  
รายละเอียดรายการ : 45 ซม.  
วันที่ 28 มกราคม 2565

วันที่ 28 มกราคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณ	Factor F	ปริมาณรวม x FF	ค่าก่อสร้าง	รวมสุทธิ
	<b>งานก่อสร้างประเภททาง สะพานและท่อเหลี่ยม</b>								
	<b>งานก่อสร้างประเภททาง</b>								
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING)								
2	งานดิน (EARTHWORK)								
3	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND COURSES)								
3.1	- งานดินลูกรังปรับระดับ (ทราย)	48.00	คิว.ม.	208.00	9,984.00	1.3607	283.03	13,585.23	
3.2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ (Pavement in Place Recycling) - ปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ที่ ขุขี้เหล็ก 0.15 ซม.	975.00	ตร.ม.	61.00	59,475.00	1.3607	83.00	80,927.63	
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
4.1	งานพรางเม็ด และพรางสี (PRIME COAT & TACK COAT) - งานพรางเม็ดพรางสี (PRIME COAT)	975.00	ตร.ม.	27.00	26,325.00	1.3607	36.74	35,820.43	
4.2	งานคอนกรีตคอกบด (ASPHALT CONCRETE) - งานชั้นผิวทางเม็ดคอกบดหนา 5 ซม.	975.00	ตร.ม.	260.00	253,500.00	1.3607	353.78	344,937.45	
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
6	งานขี้ผึ้ง (MISCELLANEOUS)								
6.1	งานเขียนจราจร (MARKINGS) - เติงจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (เส้นเหลือง & สีขาว)	43.00	ตร.ม.	250.00	10,750.00	1.3607	340.18	14,627.53	
	<b>รวมค่าก่อสร้างประเภททาง</b>				<b>360,034.00</b>	<b>1.3607</b>		<b>489,898.27</b>	
	<b>ค่าใช้จ่ายพิเศษค่าขนถ่ายดินและค่าใช้ของอื่นๆ</b>								
1	ป้ายระวางเส้นทางจราจร	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	1.0000	2,500.00	2,500.00	
	<b>รวมค่าใช้จ่ายพิเศษค่าขนถ่ายดินและค่าใช้ของอื่นๆ</b>				<b>2,500.00</b>			<b>2,500.00</b>	
	<b>รวมค่าจ้างทั้งสิ้น</b>				<b>362,534.00</b>			<b>492,398.27</b>	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานก่อสร้าง

แบบ นก. 01

1. ซ่อโครงการ  
โครงการก่อสร้างถนนสวนหลวงทางเดิมโดยวิธี Pavement in Place Recycling และงานฟื้นฟูแอสฟัลต์ที่  
คอนกรีต. ถนนสวนโยกสีเทา - กุศเทพ. ช่วงที่ 4. งบประมาณคือ (รวมขบโยกสีเทา) หมู่ที่ 1. ส่วนงานกลาง  
อำเภอหนองกลาง จังหวัดหนองบัวลำภู. โดยวิธีวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลหนองกลาง.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....500,000.-.....บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนสวนหลวงทางเดิมโดยวิธี Pavement in Place Recycling
5. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่.....10. กุมภาพันธ์.....2565.....เป็นเงิน.....492,300.-.....บาท
6. บัญชีประมาณการราคาากลาง  
6.1 แบบสรุปราคาากลางงานทาง
7. รายชื่อคณะกรรมกรรณาการกำหนดราคาากลาง  
7.1 นายประยุทธ์ เข็มอรรมย์ ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง  
ผู้อำนวยการกำหนดราคาากลาง  
ผู้อำนวยการโยธา  
ผู้อำนวยการโยธา  
7.2 นายชัชฎาธิ์ ระวีพันธ์ กรรมการกำหนดราคาากลาง  
ผู้อำนวยการกำหนดราคาากลาง  
7.3 นายวิชาญ พิเพ็ญทอง กรรมการกำหนดราคาากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน